
 

 

UCHWAŁA NR IX/43/15 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 23 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w opisie granic stałych obwodów głosowania na terenie miasta Radomska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 

849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie miasta Radom-

ska uchwałą nr XXXI/253/12 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie podziału mia-

sta Radomska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych w następujących obwodach głosowania: 

1) w obwodzie Nr 11 dodaje się ulice: Jagodową, Piękną, Widok; 

2) w obwodzie Nr 12 dodaje się ulicę Letnią; 

3) w obwodzie Nr 17 dodaje się ulicę Konwaliową; 

4) w obwodzie Nr 18 dodaje się ulicę Pułkownika Ryszarda Kuklińskiego. 

§ 2. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisa-

rzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 

wiadomości w formie obwieszczenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jacek Gębicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1785


		2015-04-24T11:24:58+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




